

# Ryge-banditten ApS

Jernbanegade 42  
4690 Haslev

Årsrapport  
31. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/05/2018**

---

**Jannie Busch**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ryge-banditten ApS  
Jernbanegade 42  
4690 Haslev

e-mailadresse: buschen56@hotmail.com

CVR-nr: 38332872  
Regnskabsår: 31/12/2016 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Al-Bank  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve handel med elektroniske cigaretter og tilbehør dertil samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.264 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 330 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 31. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		2.337.451
Eksterne omkostninger .....		-1.254.171
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.083.280</b>
Personaleomkostninger .....		-650.632
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.780
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>423.868</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>423.868</b>
Skat af årets resultat .....		-93.251
<b>Årets resultat .....</b>		<b>330.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		250.000
Overført resultat .....		80.617
<b>I alt .....</b>		<b>330.617</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Indretning af lejede lokaler .....		35.120
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.120</b>
Deposita .....		102.200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>102.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>137.320</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		144.872
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>144.872</b>
Andre tilgodehavender .....		62.726
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>62.726</b>
Likvide beholdninger .....		326.410
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>534.008</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>671.328</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		80.617
Forslag til udbytte .....		250.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>380.617</b>
Skyldig selskabsskat .....		93.251
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>93.251</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		24.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		52.877
Periodeafgrænsningsposter .....		119.883
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>197.460</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>290.711</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>671.328</b>